

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2324**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 23/01/2020**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM  
 Atención a: MARCELA HOFFEM  
 Giro:  
 Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Vendedor: ROLANYER NEIRA  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6902221292919	ESTUCHE DOBLE CIERRE TOY STORY 4	1		\$3.900		\$3.900
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$140		\$140
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART ACRAF 51/2	1		\$990		\$990
590	SACAPUNTA PAX DOBLE C/DEPOSITO COLORES	1		\$590		\$590
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	1		\$300		\$300
3100004012591	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms FULTONS	1		\$3.900		\$3.900
7806515090825	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES PLASTICAS RESISTENTES ADETEC	1		\$990		\$990
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS 390	3		\$490		\$1.470
3100004475624	MASKING 24MMX40MTS.	1		\$890		\$890
7453038450089	CINTA EMBALAJE POINTER 92 METROS	2		\$1.290		\$2.580
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	3		\$690		\$2.070
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	3		\$890		\$2.670
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.890		\$1.890
6	PINCEL 6 PLANO	1		\$350		\$350
7807210021534	PLASTICINA ARTEL 12 COLORES EXTRA SUAVE FLUORESCENTE	1		\$1.590		\$1.590
8000825220609	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12 UNIDA	1		\$2.990		\$2.990
190	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL	1		\$190		\$190
3086123465312	ESTUCHE 12 PLUMONES ABANICO LAVABLES BIC1	1		\$2.900		\$2.900
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$150		\$150
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
3990	RESMA PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 500 HOJAS	1		\$3.990		\$3.990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$590		\$590
8802010426144	CUADERO COLLEGE ARTETOP 100 HOJAS 7MM	1		\$890		\$890
7806610200815	CUADERNO UNIV. MINNIE 100hjs.7mm RHEIN	1		\$1.290		\$1.290
11290001	VASO PLASTICO C/CEPILLO	1		\$990		\$990

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$33.185
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.305
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$39.490</b>